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HOMOLOGAÇÃO 

 

Em face da análise do Processo Licitatório em epigrafe e tendo em vista que foram 

observadas todas as formalidades legais, HOMOLOGO a licitação na Modalidade Pregão 

Eletrônico nº 016/2022, cujo objeto diz respeito à Contratação de Empresas/Pessoas Físicas para 

a Prestação de Serviços de Locação de Veículos para Transporte Escolar da Rede de Ensino do 

município de Serra do Ramalho/Ba, em favor das empresas: MARIA APARECIDA 

FERREIRA DOS REIS – CNPJ nº 41.033.262/0001-30, TIAGO JOÃO PEREIRA DE 

OLIVEIRA – CNPJ nº 44.671.095/0001-40, AVISSON LEOMAX DOS SANTOS DUARTE 

– CNPJ nº 43.103.776/0001-40, GERÔNIMO HENRIQUE DA SILVA – CNPJ nº 

42.965.653/0001-55, FRANCISCO PEREIRA DA SILVA JUNIOR – CNPJ nº 

44.751.548/0001-49, CRISTIANO VIEIRA DOS SANTOS – CNPJ nº 42.820.924/0001-84, 

JAILSON MENEZES DA SILVA PEREIRA – CNPJ nº 44.751.702/0001-82, DIONISIO 

ALVES DO NASCIMENTO – CNPJ nº 44.448.879/0001-04, JOSE CARLOS DE SOUSA 

MOREIRA – CNPJ nº 45.197.197/0001-39, REGINALDO PEREIRA DOS SANTOS – 

CNPJ nº 32.292.677/0001-37, CARLOS JOVINO DA SILVA SANTOS – CNPJ nº 

32.291.760/0001-91, GENERALDO PEREIRA DA SILVA – CNPJ nº 44.472.732/0001-50, 

ISMAEL ALVES DOS SANTOS – CNPJ nº 32.283.329/0001-01, BENIVALDO MENDES 

DOURADO – CNPJ nº 42.637.166/0001-63, ANGELA TELES BARBOSA – CNPJ nº 

43.101.169/0001-40, ADNA PEREIRA SANTOS – CNPJ nº 43.295.768/0001-42, 

GENIVALDA JOANA DE SOUZA – CNPJ nº 04.162.330/0001-34, JOSE MARIA NUNES 

PESSOA – CNPJ nº 45.113.781/0001-69, MURILO NONATO DAS NEVES, – CNPJ nº 

44.511.876/0001-78, JACKSON MARCOS NERES DE JESUS – CNPJ nº 44.787.963/0001-

52, LUIZ NETO MATOS DE CARVALHO – CNPJ nº 29.591.411/0001-80, EDSON DE 

JESUS SANTOS – CNPJ nº 43.074.161/0001-32, ANTONIA LINO DA SILVA – CNPJ nº 

41.732.422/0001-39, THAIANE BRITO ANDRADE – CNPJ nº 44.928.860/0001-65, 

MATEUS ARAGÃO DA SILVA – CNPJ nº 45.152.286/0001-69, CARLOS ROBERTO 

ANTUNES RIBEIRO – CNPJ nº 41.036.810/0001-85, JOÃO ERIVALDO FELIX – CNPJ 
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nº 36.288.530/0001-24, CLEITON DOS SANTOS SOUZA – CNPJ nº 45.357.283/0001-61, 

MANOEL MISCIAS ALVES FERREIR – CNPJ nº 32.294.041/0001-24, BRUNO 

PEREIRA PINTO – CNPJ nº 45.488.065/0001-66, DENILSO BORGES DE OLIVEIRA – 

CNPJ nº 32.290.368/0001-28, VALMIRA NASCIMENTO E LIMA – CNPJ nº 

36.458.173/0001-03 e a empresa JOÃO BATISTA RODRIGUES MARTINS – CNPJ nº 

32.491.738/0001-95, para que produzam os efeitos legais pertinentes. 

 

 

Serra do Ramalho - BA, 21 de Março de 2022. 

 

 

 

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ADJUDICAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022 

 

Analisando o processo licitatório em epigrafe, delibero pela adjudicação do objeto 

licitado em favor das seguintes empresas: MARIA APARECIDA FERREIRA DOS REIS – 

CNPJ nº 41.033.262/0001-30, TIAGO JOÃO PEREIRA DE OLIVEIRA – CNPJ nº 

44.671.095/0001-40, AVISSON LEOMAX DOS SANTOS DUARTE – CNPJ nº 

43.103.776/0001-40, GERÔNIMO HENRIQUE DA SILVA – CNPJ nº 42.965.653/0001-55, 

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA JUNIOR – CNPJ nº 44.751.548/0001-49, CRISTIANO 

VIEIRA DOS SANTOS – CNPJ nº 42.820.924/0001-84, JAILSON MENEZES DA SILVA 

PEREIRA – CNPJ nº 44.751.702/0001-82, DIONISIO ALVES DO NASCIMENTO – CNPJ 

nº 44.448.879/0001-04, JOSE CARLOS DE SOUSA MOREIRA – CNPJ nº 

45.197.197/0001-39, REGINALDO PEREIRA DOS SANTOS – CNPJ nº 32.292.677/0001-

37, CARLOS JOVINO DA SILVA SANTOS – CNPJ nº 32.291.760/0001-91, 

GENERALDO PEREIRA DA SILVA – CNPJ nº 44.472.732/0001-50, ISMAEL ALVES 

DOS SANTOS – CNPJ nº 32.283.329/0001-01, BENIVALDO MENDES DOURADO – 

CNPJ nº 42.637.166/0001-63, ANGELA TELES BARBOSA – CNPJ nº 43.101.169/0001-40, 

ADNA PEREIRA SANTOS – CNPJ nº 43.295.768/0001-42, GENIVALDA JOANA DE 

SOUZA – CNPJ nº 04.162.330/0001-34, JOSE MARIA NUNES PESSOA – CNPJ nº 

45.113.781/0001-69, MURILO NONATO DAS NEVES, – CNPJ nº 44.511.876/0001-78, 

JACKSON MARCOS NERES DE JESUS – CNPJ nº 44.787.963/0001-52, LUIZ NETO 

MATOS DE CARVALHO – CNPJ nº 29.591.411/0001-80, EDSON DE JESUS SANTOS – 

CNPJ nº 43.074.161/0001-32, ANTONIA LINO DA SILVA – CNPJ nº 41.732.422/0001-39, 

THAIANE BRITO ANDRADE – CNPJ nº 44.928.860/0001-65, MATEUS ARAGÃO DA 

SILVA – CNPJ nº 45.152.286/0001-69, CARLOS ROBERTO ANTUNES RIBEIRO – 

CNPJ nº 41.036.810/0001-85, JOÃO ERIVALDO FELIX – CNPJ nº 36.288.530/0001-24, 

CLEITON DOS SANTOS SOUZA – CNPJ nº 45.357.283/0001-61, MANOEL MISCIAS 



 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 

 

 

ALVES FERREIR – CNPJ nº 32.294.041/0001-24, BRUNO PEREIRA PINTO – CNPJ nº 

45.488.065/0001-66, DENILSO BORGES DE OLIVEIRA – CNPJ nº 32.290.368/0001-28, 

VALMIRA NASCIMENTO E LIMA – CNPJ nº 36.458.173/0001-03 e a empresa JOÃO 

BATISTA RODRIGUES MARTINS – CNPJ nº 32.491.738/0001-95, para que produzam os 

efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

 

 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais. 

 

 

Serra do Ramalho - BA, 21 de Março de 2022. 

 

_______________________ 

Paulo Vicente de Oliveira  

Pregoeiro 

 


